Details PDF
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
53A-CBSA-1.75X5.0X0.5
Inombolo yendawo 53A-CBSA-1.75X5.0X0.5 RoHs Imeko
Umkhiqizi / Umshicileli Leader Tech Inc. Isimo seStock 3317 pcs stock
Ingcaciso yeMveliso RF SHIELD 1.75" X 5" T/H Umkhumbi Hong Kong
Maxwebhu Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.231
Ububanzi - ngokubanzi 1.750" (44.45mm) Ukuphuphuma umoya Non-Vented
Uhlobo Shield, 2-Piece Uchungechunge 50-CBS
Iphakheji Bulk Uhlobo lokuPhakamisa Through Hole
Ubude - ngokubanzi 5.000" (127.00mm) Ubukhulu - ngokubanzi 0.500" (12.70mm)
I-Adllera ibeka umhla weengxoxo zokulinganisa ezininzi ze-domain
2023/08/22
Iikhamera zokuhlola zilinganisa ukuya kwi-800nm kwimveliso
2023/08/11
I-London yombane welori yokudibanisa kunye ne-arizona ev
yekhontrakthi ye-EP
2023/08/15
Amehlo e-Easoby isilayi semakethi ye-IOI nge-SBCS
2023/07/18
I-2 000 yeentambo zentambo zajika zajikeleza kwiveki
2023/08/3
Inkqubo yemodyuli-iMtyholi ikwiinkcukacha ezifakelweyo
2023/04/5
Iibhanki ezinkulu ze-Supercactor zokugcina amandla
2023/08/16
Ukujonga
2023/08/29
I-12v okanye okanye i-48V yamandla e-RESS
2023/09/13
I-TDK yongeza i-Sun Sink Senki-KW DC DC DUS
2023/09/15
I-5V Switch iquka ibhlogo ephindaphindiweyo kunye nokudaniswa
okukhoyo ngoku
2023/08/17
Ubuncinci obuncinci obungachaphazeli bhetele bhetele i-neuron enye
2023/07/21
I- yeenkcazo ze- ye-53A-CBSA-1.75X5.0X0.5
Iindaba ezinxulumene noko
3317 pcs stock
I Intlawulo yeReferensi (KwiiDola zase-US)
Fumana i-Quote
Nceda ucofe u "Fumana isicatshulwa" kwaye ugcwalise onke amasimi afunekayo.Siza kuphendula kwisicelo sakho kwisithuba
seeyure ezingama-24 nge-imeyile.
Ukuba udibana nayiphi na imicimbi, nceda ushiye umyalezo okanye i-imeyile info@global-ic.hk, kwaye siya kubuyela kuwe
ngokukhawuleza.
FUMANA I-QUOTE
Ilungelo lokushicilela
I-imeyile: info@global-ic.hk
Idilesi: I-19F yockshart IZiko, lock thart Road, Wan Chai, Hong Kong